Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 7

MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

PUBLICAÇÃO Nº 004/2016

Dispõe sobre a análise e resultado dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição, do
Concurso Público aberto pelo edital nº
001/2016 do Município de Primeiro de Maio,
Estado do Paraná.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO, - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO CARGO
RESULTADO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO JUSTIFICATIVA D0 INDEFERIMENTO

45900182 DANIELY GRZELAK DE OLIVEIRA 05/11/1982 ADVOGADO INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900210 LUAN VICENTE DOS SANTOS 11/07/1991 ADVOGADO DEFERIDO

45900153 ADRIANO PEREIRA LOPES 21/12/1980 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900151 VERONICA CARAMORI DOS SANTOS 17/12/1987 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900226 ANA CLÁUDIA TEIXEIRA 02/11/1993
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

DEFERIDO

45900589
ANDRESSA NEGRI DE ALMEIDA

23/05/1993
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900013 CINTHIA VANESSA REAL 05/08/1984
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

INDEFERIDO FOLHA DO CADASTRO ÚNICO NÃO ASSINADA

  Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 2 de 7

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO CARGO
RESULTADO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO JUSTIFICATIVA D0 INDEFERIMENTO

45900042 IVONE SOARES GIOVANINETTI 04/01/1962
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

INDEFERIDO
ITEM 3.3.1 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.

001/2016

45900122 KAWANY FIDELIS 11/10/1998
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900024 KAYQUE MEIRELLES DE OLIVEIRA 26/06/1993
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900105 LUAN FERREIRA DE SOUZA 13/10/1996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

INDEFERIDO NÃO JUNTOU FOLHA DO CADASTRO ÚNICO

45900091 RENATA CRISTINA LITZ PIGAIANI 09/01/1989
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

DEFERIDO

45900145 WALDEMAR PIRES DE OLIVEIRA FILHO 29/10/1982
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900090 AMADEUS FELICIANO DE LIMA NETO BERNEGOSSI 02/02/1994 CONTADOR INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900057 BRUNO DINIZ LOPES SOARES 08/06/1986 CONTADOR DEFERIDO

45900314 PATRÍCIA PIERINI 23/06/1980 CONTADOR INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900081 ADAINY DOS SANTOS TAVARES 26/09/1996 COZINHEIRO DEFERIDO

45900293 ALESSANDRA DOS SANTOS COSTA 18/02/1982 COZINHEIRO INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900302 ANDRÉA MARTIN FERNANDES 16/07/1981 COZINHEIRO INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900040 ANGELA MARIA ALVES DE OLIVEIRA  23/05/1985 COZINHEIRO DEFERIDO

45900078 ARLETE PECORARO KATO 17/07/1981 COZINHEIRO DEFERIDO

45900100 CELIA MARISA PEDRONI SILVA  27/09/1961 COZINHEIRO DEFERIDO

45900029 CLEONICE ROSA BATISTA 02/10/1969 COZINHEIRO DEFERIDO

45900008 FRANCIELE AGOSTINO VIEIRA SANTOS 02/05/1987 COZINHEIRO DEFERIDO

45900262 JESSICA RODRIGUES MORENO OLIVEIRA 26/09/1993 COZINHEIRO DEFERIDO

45900229 LUCIA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 10/10/1973 COZINHEIRO DEFERIDO

45900164 MARTA PEREIRA DA SILVA  23/08/1979 COZINHEIRO DEFERIDO

  Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 3 de 7

45900095 NAIR APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 21/11/1966 COZINHEIRO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO CARGO
RESULTADO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO JUSTIFICATIVA D0 INDEFERIMENTO

45900010 PATRICIA DE FATIMA CARFI DE MIRANDA 06/03/1990 COZINHEIRO DEFERIDO

45900278 RAQUEL DE JESUS DIAS DOS SANTOS  07/10/2005 COZINHEIRO DEFERIDO

45900279 SOLANGE DIAS DOS SANTOS  18/04/1948 COZINHEIRO DEFERIDO

45900005 MATEUS CORREA LEITE 10/01/1982 ELETRICISTA PREDIAL DEFERIDO

45900058 GUSTAVO DE ALMEIDA JUNIOR 25/02/1994 ENFERMEIRO DEFERIDO

45900017 LETÍCIA RITA MENDES RIBEIRO 18/04/1994 ENFERMEIRO INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900159 LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 03/01/1995 ENFERMEIRO INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900255 ERICA PAULA FOGAÇA 27/09/1992 ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900111 JOAO PEDRO DUARTE 30/06/1970 ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900009 CHRISTYAN DOS SANTOS CLAVERO 17/10/1995 FISCAL DE OBRAS PÚBLICAS DEFERIDO

45900022 LUCIANO LOPES DA SILVA 02/10/1981 FISCAL DE OBRAS PÚBLICAS DEFERIDO

45900295 EDUARDO MARCIANO COSTA 23/03/1977 MOTORISTA II INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900243 PAULO ADRIANO BATISTA DE SOUZA  24/03/1985 MOTORISTA II DEFERIDO

45900075 GREICE KIKUCHI 10/07/1984 NUTRICIONISTA INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900252 LUCIA DOS SANTOS  20/10/1978 NUTRICIONISTA INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900036 PALOMA SOARES GIOVANINETTI 25/07/1994 NUTRICIONISTA INDEFERIDO
ITEM 3.3.1 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.

001/2016

45900015 ADRIANO REZENDE DA SILVA  10/03/1973 OPERÁRIO DEFERIDO

45900021 AILTON LUIS DE PAULA 05/05/1976 OPERÁRIO DEFERIDO

45900264 ANA PAULA RODRIGUES 08/11/1989 OPERÁRIO DEFERIDO

45900239 BARBARA ISADORA RODRIGUES BAPTISTA  24/02/1998 OPERÁRIO DEFERIDO

45900082 BRUNA MANSANO GARCIA 1889-09-01 OPERÁRIO DEFERIDO

45900288 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA GUSMÃO  15/02/1992 OPERÁRIO DEFERIDO

45900076 CLAUDETE TOTTA DA SILVA 19/08/1982 OPERÁRIO DEFERIDO

  Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 4 de 7

45900271 CLEIDE SEBASTIANA DE ARAUJO 21/01/1966 OPERÁRIO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO CARGO
RESULTADO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO JUSTIFICATIVA D0 INDEFERIMENTO

45900063 CRISTIANE DE SOUZA FERREIRA 28/07/1981 OPERÁRIO DEFERIDO

45900263 CRISTIANO CAMOLEZE 21/01/1982 OPERÁRIO DEFERIDO

45900268 CRISTINA RUTE DOS SANTOS  30/09/1985 OPERÁRIO DEFERIDO

45900094 DAIANE DA SILVA VIEIRA DOS SANTOS  15/09/1993 OPERÁRIO DEFERIDO

45900083 DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA  07/11/1988 OPERÁRIO DEFERIDO

45900273 DIANA CRIS DA GRAÇA  20/11/1995 OPERÁRIO DEFERIDO

45900112 DORACI DOS SANTOS  27/01/1969 OPERÁRIO DEFERIDO

45900286 EDERSON MEDEIROS SALCEDO  26/04/1989 OPERÁRIO DEFERIDO

45900096 EDGAR FLORENCIO DA CUNHA 19/09/1985 OPERÁRIO DEFERIDO

45900020 EDILEUZA DA CRUZ MOREIRA  11/05/1979 OPERÁRIO DEFERIDO

45900014 EDIVANIA DE LIMA GOMES DE OLIVEIRA 30/10/1991 OPERÁRIO DEFERIDO

45900203 ELAINE CRISTINA LOPES  13/10/1983 OPERÁRIO DEFERIDO

45900169 ELENA MARIA BENETTI DE JESUS  24/12/1961 OPERÁRIO DEFERIDO

45900274 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS  12/10/1980 OPERÁRIO DEFERIDO

45900277 ERICA CAROLINA DE SOUZA  31/10/1988 OPERÁRIO DEFERIDO

45900065 ESMAEL DA SILVA PIGAIANI 05/01/1983 OPERÁRIO DEFERIDO

45900192 HUDSON GUILHERME DIAS COELHO  01/02/1997 OPERÁRIO DEFERIDO

45900194 JHOSER DIAS COELHO  09/01/2014 OPERÁRIO INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900280 JOSE LUIZ FILHO 18/01/1964 OPERÁRIO DEFERIDO

45900267 JUSSIANE LOURENÇO DIAS  02/11/1986 OPERÁRIO DEFERIDO

45900245 KELLY SANTOS DE JESUS SOUZA 29/01/1993 OPERÁRIO DEFERIDO

45900253 LUCIA DOS SANTOS  20/10/1978 OPERÁRIO DEFERIDO

45900011 LUCIA REGINA DE ALMEIDA  26/08/1982 OPERÁRIO DEFERIDO

  Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 5 de 7

45900002 LUCIANA APARECIDA SANTOLIA 23/10/1986 OPERÁRIO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO CARGO
RESULTADO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO JUSTIFICATIVA D0 INDEFERIMENTO

45900218 LUCILENE MARTINS DE ARAUJO 06/03/1972 OPERÁRIO DEFERIDO

45900283 LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO SILVA  26/12/1989 OPERÁRIO DEFERIDO

45900003 MARCELO MARCELINO  21/01/1980 OPERÁRIO DEFERIDO

45900196 MARCILENE CLARINDA TOTTA FERREIRA 16/04/1978 OPERÁRIO DEFERIDO

45900213 MARIA CELIA DA SILVA  01/07/1971 OPERÁRIO DEFERIDO

45900098 MARILZA FERREIRA PINTO 21/10/1976 OPERÁRIO DEFERIDO

45900190 MATHEUS FERREIRA DA COSTA  09/12/1997 OPERÁRIO DEFERIDO

45900261 MAYARA CHRISTINA DE CAMPOS  07/06/1998 OPERÁRIO DEFERIDO

45900202 PAMELA ZIGRILA DO NASCIMENTO 29/04/1990 OPERÁRIO DEFERIDO

45900250 RAFAELA LUZIA CASAGRANDE 24/10/1993 OPERÁRIO DEFERIDO

45900200 REINALDO APARECIDO FERREIRA  25/11/1977 OPERÁRIO DEFERIDO

45900016 ROBERVAN APARECIDO DE OLIVEIRA 16/06/1983 OPERÁRIO DEFERIDO

45900089 ROSE APARECIDA GOMES  29/06/1979 OPERÁRIO DEFERIDO

45900205 SANDRA PAULA CARLOS 30/03/1985 OPERÁRIO DEFERIDO

45900108 SIMONE DE SOUZA  14/11/1987 OPERÁRIO DEFERIDO

45900004 SIMONE FRANCISCA DA SILVA AMERICO 03/10/1986 OPERÁRIO DEFERIDO

45900077 SIMONE GOUVEIA DA ROSA  28/12/1980 OPERÁRIO DEFERIDO

45900237 SIMONE MANSANO GARCIA  11/03/1981 OPERÁRIO DEFERIDO

45900282 TAMIRES RENATA PEDROSO 01/01/1991 OPERÁRIO DEFERIDO

45900257 TAYNARA CRISTINA DA SILVA PIGAIANI  31/10/1995 OPERÁRIO DEFERIDO

45900034 VALDIR ROSA DE ALMEIDA  01/11/1963 OPERÁRIO DEFERIDO

45900234 VALERIA DE OLIVEIRA  20/03/1981 OPERÁRIO DEFERIDO

45900223 EDSON ANTONIO PACIFICO 04/08/1971 PEDREIRO DEFERIDO

  Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 6 de 7

45900172 LUCIANO DE MORAIS  22/04/1980 PEDREIRO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO CARGO
RESULTADO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO JUSTIFICATIVA D0 INDEFERIMENTO

45900259 MARIO APARECIDO MENDES  25/02/1976 PEDREIRO DEFERIDO

45900256 RAFAEL DUTRA DA SILVA  06/06/1982 PEDREIRO DEFERIDO

45900126 ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS VIEIRA 09/05/1980 PROFESSOR DEFERIDO

45900129 AMANDA CAROLINA DE OLIVEIRA 27/07/1998 PROFESSOR DEFERIDO

45900030 AMANDA LARISSA DIAS  16/09/1994 PROFESSOR INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900188 BIANCA KARINA BATISTA DA SILVA  23/12/1994 PROFESSOR DEFERIDO

45900168 CÍNTIA DE MELO LIMA 19/08/1997 PROFESSOR DEFERIDO

45900162 LUANA KARIN DA SILVA  31/03/1997 PROFESSOR DEFERIDO

45900006 MARIA APARECIDA DOS SANTOS CLAVERO 27/08/1976 PROFESSOR DEFERIDO

45900258 MARISA BATISTA COELHO  07/09/1971 PROFESSOR DEFERIDO

45900146 SILMARA RIBEIRO RODRIGUES 18/06/1973 PROFESSOR INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900047 THAIS FERREIRA VIEIRA 01/01/1992 PROFESSOR INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

45900175 VIVIANE APARECIDA COSTA  15/10/1992 PROFESSOR DEFERIDO

45900012 PATRICIA BENELLI 05/05/1978 PSICÓLOGO DEFERIDO

45900238 BIANCA THAIS DE ARAUJO PACIFICO 06/01/1999 RECEPCIONISTA DEFERIDO

45900092 CRISTIANE APARECIDA CARDOSO  02/06/1983 RECEPCIONISTA DEFERIDO

45900285 JULIANA CASAGRANDE  17/06/1993 RECEPCIONISTA DEFERIDO

45900269 KARINA FERNANDA ARAUJO DE SOUZA  11/01/1999 RECEPCIONISTA DEFERIDO

45900246 KARISE SANTOS COUTINHO  04/01/1992 RECEPCIONISTA DEFERIDO

45900266 ALFREDO RICARDO ANTUNES  15/10/1981 SOLDADOR DEFERIDO

45900195 JHOSER DIAS COELHO  09/01/2014 SOLDADOR DEFERIDO

45900007 ALINE SILVIEN DE SOUZA FERNANDES 28/08/1981 TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO

45900117 JUNIOR CEZAR ORTIZ 22/04/1979 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº.001/2016

  Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 7 de 7

2. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. O candidato que tiver indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa poderá interpor recurso nos dias 11, 12 e 13 de julho de 2016,
através de formulário disponível no site www.fauel.org.br.

Primeiro de Maio, 08 de julho de 2016.

JOÃO GUSTAVO MARTELOZO
PRESIDENTE DA COMISSÃO